BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com 25 Jun 2023 13:14:13

SUENOS DEPORTIVOS

V VALIDA SUENOS DEPORTIVOS 2023

Points Through
Run Off Total

MOTO POINTS MOTO | RUN 3 HEAT FINALS
1 2 3 4| TOTAL [ OFF 1/2 1/4 1/8 1/16 | 1/32 | TT1 TT2
|
RANK PLACA OPEN ELITE VARONES (8 Corredores) Final |
1 119  Michael OCHOA LOPEZ 1st | 2nd 1st 1st 4.00
2 287  Alejandro GALVIS RIOS 2nd | 3rd 3rd 6th 12.00
3 24 Ivan Dario RAMIREZ BOLIVAR 3rd | 6th 2nd  5th 13.00
4 86  Elian Snader SUAREZ USMA 4th | Tth 5th 7th 19.00
5 223 Juan Jose RESTREPO CORREA 5th | 5th 6th 4th 15.00
6 745  Esteban VELASCO DELGADO 6th | 4th 8th 3rd 15.00
7 363  Jorge Luis PALACIOS OSTOS 7th | st 4th  2nd 7.00
8 81  Juan Sebastian LONDONO CAMPUZANO | 8th 7th 8th 23.00
|
RANK PLACA MASTER (6 Corredores) Final |
1 676  Juan Jose RIVERA OSPINA 1st | st 1st 1st 3.00
2 146  Edwin Andres ALVAREZ LOPEZ 2nd | 2nd  2nd  2nd 6.00
3 89  Edisson Benjamin CIFUENTES HERNADEZ 3rd | 4th 3rd 3rd 10.00
4 85  Greyman CAMPOS TRUJILLO 4th | 5th 4th 5th 14.00
5 224 Raphael TORO GOMEZ (FOUR C) 5th | 3rd 6th 4th 13.00
6 780  David Stiven QUINTERO ARAQUE (FOUR C) | 6th 5th 6th 17.00
|
RANK PLACA EXPERTOS 16 ANOS (5 Corredores) Final |
1 21 Samuel ECHAVARRIA GOMEZ 1st | 2nd 1st 5th 8.00
2 385  Miguel Angel ECHEVERRY CASTRILLON (EXF  2nd | 3rd  2nd 1st 6.00
3 79  Jeronimo RESTREPO VILLEGAS 3rd | 4th 4th 3rd 11.00
4 193 Martin VASQUEZ PAREDES 4th | st 5th  2nd 8.00
5 801  Omar FRANCO SERNA | 5th 3rd 4th 12.00
|
RANK PLACA EXPERTOS 14 ANOS (3 Corredores) Puntos |
1 52 Juan David LONDONO CARMONA 3.00 | st 1st 1st 3.00
2 541 Jeronimo ZULUAGA VALENCIA 700 | 3d 2nd 2nd 7.00
3 627  Gabriel LOPEZ LOPEZ 800 | 2nd  3rd 3rd 8.00
|
|
|
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V VALIDA SUENOS DEPORTIVOS 2023

RANK PLACA EXPERTOS 13 ANOS (4 Corredores)
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Alejandro SEPULVEDA MORALES
Emiliano GARCIA CANO

Juan Jose ALZATE RUA (EXP 12)
Angel SANCHEZ PULGARIN

EXPERTOS 11 ANOS (6 Corredores)
Samuel GUZMAN MONSALVE

Jeronimo ARISTIZABAL GIRALDO

Mathias TABORDA ZAPATA

Emanuel LOPERA ARIAS

Matias JARAMILLO OQUENDO (EXP 10)
Denier David MOSQUERA BEDOYA (EXP 10)

EXPERTOS 9 ANOS (6 Corredores)
Martin CANO GALLEGO

Jeronimo DELGADO PEREZ

Tomas FORERO JIMENEZ

Emiliano ARISTIZABAL GIRALDO
Maximo CARVAJAL CASTANEDA
Mateo CASTANO MOLINA

BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com

SUENOS DEPORTIVOS

Final
1st
2nd
3rd

Final
1st
2nd
3rd
4th
5th

Final
1st
2nd
3rd
4th
5th

Points Through

| Run Off

Total
MOTO POINTS MOTO | RUN 3 HEAT FINALS
1 2 3 4| TOTAL | OFF 1/2 1/4 1/8 1I16| 1/32 | TT1 TT2
1st 1st 2nd 4.00
3rd 3rd 4th 10.00
2nd  2nd 1st 5.00
4th 4th 3rd 11.00
2nd  2nd 4th 8.00
1st 1st 2nd 4.00
5th 6th 3rd 14.00
3rd 3rd 1st 7.00
6th 4th 5th 15.00
4th 5th 6th 15.00
1st 1st 1st 3.00
2nd  2nd  2nd 6.00
3rd 3rd 3rd 9.00
4th 6th 4th 14.00
5th 4th 5th 14.00
6th 5th 6th 17.00

RESULTADOS COMPLETOS

25 Jun 2023 13:14:13
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RANK PLACA NOVATOS 17 ANOS Y MAS (13 Corredores)
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BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com

SUENOS DEPORTIVOS

V VALIDA SUENOS DEPORTIVOS 2023

Jose Alejandro VASCO GALLEGO
Sebastian PULGARIN LONDONO
Juan Esteban HENAO PEREA
David PELAEZ GALLEGO

Caleb GARCIA CASTANO

Juan Camilo HERNANDEZ RUA
Danilo ALZATE HERNANDEZ
Miguel Angel CARMONA LONDONO
Mateo YEPES LUJAN

Salomon CASTANEDA URREA
Sebastian BEDOYA CARDONA
Juan Camilo AMAYA VASQUEZ
Santiago SEPULVEDA ARROYAVE

NOVATOS 15 Y 16 ANOS (6 Corredores)
Juan Esteban RESTREPO HERNANDEZ
Pablo Isaac RUIZ DELGADO

Nicolas JARAMILLO GOMEZ

Juan Daniel DAVILA MARIN

Alejandro ACEVEDO AGUDELO

Marco QUICENO JIMENEZ

Points Through

| Run Off

Total

RESULTADOS COMPLETOS

MOTO POINTS MOTO | RUN 3 HEAT FINALS
1 2 3 4| TOTAL | OFF | 1/2 1/4 1/8 1/16| 1/32 | L T2
|
Final |
1st | 2nd  2nd 1st 5.00
2nd | st 1st 1st 3.00
3rd | 4th 6th 4th 14.00
4th | 4th 4th 2nd 10.00
5th | 2nd 3rd 4th 9.00
6th | 5th 3rd 5th 13.00
7th | 3rd 5th 3rd 11.00
8th | st 1st 2nd 4.00
| 5th 2nd 5th 12.00
| 3rd REL+2:¢ 3rd 15.00
| 6th 4th 7th 17.00
| Tth 5th 6th 18.00
| 6th 6th 6th 18.00
|
Final |
1st | st 1st 1st 3.00
2nd | 4th 2nd 3rd 9.00
3rd | 5th 5th 5th 15.00
4th | 3rd 3rd 2nd 8.00
5th | 2nd 4th 4th 10.00
| 6th 6th 6th 18.00
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

25 Jun 2023 13:14:13
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BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com

SUENOS DEPORTIVOS

V VALIDA SUENOS DEPORTIVOS 2023

RANK PLACA NOVATOS 13Y 14 ANOS (8 Corredores) Final
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Samuel ACOSTA TORO 1st
Matias OCHOA TAMAYO 2nd
David TORRES LOPEZ 3rd
Martin RESTREPO QUINTERO (N 11-12) 4th
Samuel MONTES BUILES 5th
Jeronimo QUINONES MARIN 6th

Jhorman Andrey HENAO VASQUEZ (N 11-12) 7th
Jeronimo VELAZQUEZ PUERTA

NOVATOS 9 Y 10 ANOS (5 Corredores) Final
Esteban RESTREPO CARDONA 1st
Mathias FORERO GALLEGO 2nd
Matias DIAZ GIRALDO 3rd
Simon SALDARRIAGA NUTTIN 4th

Valentin HERNANDEZ CADAVID

NOVATOS 7 Y 8 ANOS (4 Corredores) Final
Matias JIMENEZ TAPASCO 1st
Matias RUBIANO JARAMILLO 2nd
Matias ECHAVARRIA GOMEZ 3rd

Maximiliano DIAZ GIRALDO

PRINCIPIANTES 15 Y 16 ANOS (4 Corredores  Final

Emanuel TORRES JIMENEZ 1st
Juan Pablo GALLEGO BALLESTEROS 2nd
Santiago De Jesus FLOREZ GARAVITO 3rd

Matias VELASQUEZ RESTREPO

Points Through

| Run Off

Total

MOTO POINTS MOTO | RUN 3 HEAT FINALS
1 2 3 4| TOTAL | OFF 1/2 1/4 1/8 1I16| 1/32 | TT1 TT2
1st 2nd  2nd 5.00
6th 3rd 7th 16.00
5th 7th 6th 18.00
2nd 4th 3rd 9.00
3rd 1st 1st 5.00
4th 6th 4th 14.00
7th 8th 5th 20.00
8th 5th  DNF:8 21.00
1st 1st 1st 3.00
2nd 3rd 2nd 7.00
5th 4th 4th 13.00
4th 2nd 3rd 9.00
3rd 5th 5th 13.00
1st 1st 1st 3.00
2nd  2nd  2nd 6.00
3rd 4th 3rd 10.00
4th 3rd 4th 11.00
2nd 4th 1st 7.00
1st 2nd 3rd 6.00
4th 1st 2nd 7.00
3rd 3rd 4th 10.00

RESULTADOS COMPLETOS

25 Jun 2023 13:14:13
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SUENOS DEPORTIVOS

V VALIDA SUENOS DEPORTIVOS 2023

Points Through
Run Off Total

MOTO POINTS MOTO | RUN 3 HEAT FINALS
1 2 3 4| TOTAL | OFF 172 1/4 1/8 116 | 1/32 | T TT2

RANK PLACA PRINCIPIANTES 13 Y 14 ANOS (12 Corredore ~ Final

1 350 Tomas JIMENEZ RESTREPO 1st 1st 1st  2nd 4.00
2 427  Geronimo RODRIGUEZ URREGO 2nd 3rd  2nd  2nd 7.00
3 772 Miguel Angel IRAL VALENCIA 3rd 2nd  2nd 1st 5.00
4 808  Camilo AVENDANO GONZALEZ 4th 6th 4th 4th 14.00
5 170 Miguel Angel LOPEZ CIFUENTES 5th 2nd  3rd 3rd 8.00
6 194 Santiago GUARIN HENAO 6th 4th 5th 4th 13.00
7 752 David CASTANO HOME 7th 3rd 3rd 3rd 9.00
8 400  Juan Jose FIGUEREDO LOAIZA 8th 1st 1st 1st 3.00
9 441 Juan Manuel OTALVARO PENA 5th 4th 5th 14.00
10 362  Santiago DIAZ ZAPATA 4th 5th 5th 14.00
1 626  Dilan ZAPATA GIRALDO 5th 6th 6th 17.00

792 Josue David GONZALEZ AYALA CR:8 DNS DNS ##
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MOTe-SHEETS.COM

V VALIDA SUENOS DEPORTIVOS 2023

BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com

SUENOS DEPORTIVOS

RANK PLACA PRINCIPIANTES 11Y 12 ANOS (16 Corredor¢  Final
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394
678
534
720
176
383
1

724
361
628

35
812
234
178
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Simon URIBE PALACIO

Matias SANTOS PINEDA
Maximiliano MADRID

Emanuel GOMEZ JIMENEZ

Jose Manuel BERRIO GIRALDO
losef Miguel LOPEZ BETANCUR
Matias Andrey ESPINAL CAMPO
Alejandro RUIZ AGUDELO

Juan Pablo LOAIZA GUTIERREZ
Juan Angel WALTEROS MORENO
Juanjacobo ALVAREZ CARVAJAL
Juan Felipe CARDENAS MARTINEZ
Juan Jose SEPULVEDA MONROY
Simon MASSEY VELEZ

Samuel AVENDANO GONZALEZ
David VASQUEZ MARIN

1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th

Points Through

| Run Off

Total

MOTO POINTS MOTO | RUN 3 HEAT FINALS
1 2 3 TOTAL | OFF 1/2 1/4 1/8 1I16| 1/32 | TT1 TT2
1st 1st 1st 3.00
4th 2nd 3rd 9.00
5th 5th 2nd 12.00
3rd 4th 4th 11.00
1st 2nd 1st 4.00
8th 1st 5th 14.00
2nd 8th 2nd 12.00
4th 3rd 3rd 10.00
2nd 3rd 7th 12.00
5th 7th 4th 16.00
3rd 6th 7th 16.00
6th 7th 5th 18.00
7th 5th 6th 18.00
6th 4th 8th 18.00
7th 6th 6th 19.00
CR:10 DNS DNS #H

RESULTADOS COMPLETOS

25 Jun 2023 13:14:13
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BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com

SUENOS DEPORTIVOS

V VALIDA SUENOS DEPORTIVOS 2023

RANK PLACA PRINCIPIANTES 9 Y 10 ANOS (28 Corredores Final

0 N O WwN -

78
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40
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31
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241
520

74

27
380
219
226
147
215
175
250

97
675
800
501
368
218

Jacobo ALZATE VILLA

Maximiliano TAFUR GIRALDO
Emiliano TOBON BOTERO

Juan José OSORIO LOPEZ

Tomas CALLEJAS UPEGUI

Jacobo GONZALEZ ESCOBAR
Samuel HURTADO FLURY

Juan Diego Alfonso JARAMILLO GOMEZ
Agustin OSORIO CASTILLO

Samuel HURTADO CASTANEDA
Maximiliano AGUDELO ARISTIZABAL
Dylan Arley RESTREPO ATEHORTUA
Thomas RIOS ALZATE

Martin Santiago GOMEZ RODRIGUEZ
Maximiliano VANEGAS RAMIREZ
Santiago CASTANO HOME

Jacobo ALVAREZ HERNANDEZ
Tomas CARMONA VILLEGAS

Samuel GIRALDO RUIZ

Matias RENDON HALPERT

Jacobo LOAIZA CARVAJAL

Samuel GUTIERREZ ALZATE
Cristopher MEDINA JIMENEZ

Samuel De Jesus GUTIERREZ PEREZ
Maximiliano VELASQUEZ GONZALEZ
Lorenzo TORO VELEZ

Dilan GOMEZ GARCIA

Santiago GONZALEZ ORTIZ

1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th

Points Through

| Run Off

Total

MOTO POINTS MOTO | RUN 3 HEAT FINALS
1 2 3 TOTAL | OFF 1/2 1/4 1/8 1/16 | 1/32 | TT1 TT2
1st 1st 1st 3.00 2nd
1st 2nd 1st 4.00 1st
7th 1st 2nd 10.00 1st
2nd 6th 1st 9.00 3rd
2nd 4th 4th 10.00 3rd
4th 3rd 3rd 10.00 4th
1st 1st 7th 9.00 4th
6th 3rd 3rd 12.00 2nd
1st 1st 1st 3.00 5th
2nd DNF:6  2nd 10.00 5th
3rd 4th 3rd 10.00 6th
5th 4th 2nd 11.00 6th
2nd  2nd DNF:7 11.00 7th
5th 4th 3rd 12.00 Tth
3rd 3rd 2nd 8.00 8th
4th 2nd 4th 10.00 8th
3rd 2nd 6th 11.00
5th 5th 5th 15.00
6th 3rd 6th 15.00
4th 5th 6th 15.00
7th 5th 4th 16.00
4th 6th 6th 16.00
3rd 6th 7th 16.00
6th 7th 4th 17.00
7th 5th 5th 17.00
5th 7th 5th 17.00
6th 7th 5th 18.00
CR:9 DNS DNS #Ht

RESULTADOS COMPLETOS

25 Jun 2023 13:14:13
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BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com

SUENOS DEPORTIVOS

V VALIDA SUENOS DEPORTIVOS 2023

PRINCIPIANTES 7Y 8 ANOS (11 Corredores) ~Final

Agustin QUINTERO HERRERA 1st
Jeronimo BETANCOURTH ADARVE 2nd
Maximiliano ALVAREZ RAMIREZ 3rd
Emiliano LOPEZ ROMAN 4th
Jeronimo BERMUDEZ SALDARRIAGA 5th
Martin OBANDO BURITICA 6th
Pedro MOLINA RIOS 7th
Juan Sebastian MURILLO ZULUAGA 8th

Samuel PENA RESTREPO
Alejandro CASTANO CASTANO
Jeronimo MONTOYA VELEZ

PRINCIPIANTES 6 ANOS Y MENOS (4 Corred ~ Final

Said Alejandro SIERRA SANCHEZ 1st
Jacobo VASQUEZ CANO 2nd
Samuel LONDONO MAYORGA 3rd

Miguel ESPINOZA DUQUE

DAMAS 17 ANOS Y MAS (4 Corredores) Final
Maria Camila HENAO VASQUEZ 1st
Salome QUINTERO ARANGO (D 15-16) 2nd
Maria Jose PADILLA RAMIREZ 3rd

Maria Del Mar ROJAS MATEUS (D 15-16)

DAMAS 13 Y 14 ANOS (4 Corredores) Final
Maria Andrea VILLADA TRUJILLO 1st
Sofia ARBOLEDA OCHOA 2nd
Maria Isabella GARCIA ORDONEZ 3rd

Dana Shalome BEDOYA RODRIGUEZ

Points Through

| Run Off

Total

MOTO POINTS MOTO | RUN 3 HEAT FINALS
1 2 3 TOTAL | OFF | 1/2 1/4 1/8 1I16| 1/32 | L T2
1st 1st 1st 3.00
3rd 1st 4th 8.00
2nd 3rd 2nd 7.00
1st 2nd 1st 4.00
2nd  2nd  2nd 6.00
5th 4th 3rd 12.00
5th 5th 3rd 13.00
3rd 5th 4th 12.00
4th 3rd 5th 12.00
4th 4th  DNF:5 13.00
CR:8 DNS DNS #H#
1st 1st 1st 3.00
2nd  2nd  2nd 6.00
3rd 3rd 3rd 9.00
CR:6  4th 4th 14.00
1st 3rd 1st 5.00
2nd 1st 2nd 5.00
3rd 2nd 3rd 8.00
4th 4th 4th 12.00
1st 1st 1st 3.00
2nd  2nd 4th 8.00
4th 3rd 2nd 9.00
3rd 4th 3rd 10.00

RESULTADOS COMPLETOS

25 Jun 2023 13:14:13
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BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com 25 Jun 2023 13:14:13

SUENOS DEPORTIVOS

V VALIDA SUENOS DEPORTIVOS 2023

Points Through
Run Off Total

MOTO POINTS MOTO | RUN 3 HEAT FINALS
1 2 3 4| TOTAL | OFF 1/2 1/4 1/8 1/16 | 1/32 | TT1 TT2

|

RANK PLACA DAMAS 11Y 12 ANOS (7 Corredores) Final |
1 84  Maria Salome SALDANA MORA 1st | st 1st 1st 3.00
2 293  Sara GOMEZ BOLIVAR 2nd | 4th 5th 7th 16.00
3 277  Valeria GOMEZ FLOREZ 3rd | 6th 3rd 3rd 12.00
4 172 Valery GAONA ARDILA 4th | 3rd 7th 4th 14.00
5 367  Luisa Maria MUNOZ ARANGO 5h | 2nd 2nd  2nd 6.00
6 177 Mariana LONDONO GRACIANO 6th | 5th 6th 5th 16.00
7 364 Linda Valeria FORERO JIMENEZ | Tth 4th 6th 17.00

|

RANK PLACA DAMAS 9Y 10 ANOS (9 Corredores) Final |
1 115 Miranda GARCIA OSORIO 1st | st 1st 3rd 5.00
2 28  Isabel AGUDELO TORRES 2nd | 3rd 1st 1st 5.00
3 398  Laura MONTOYA CANTOR 3rd | 2nd 2nd 1st 5.00
4 239  Luciana RUA HERRERA 4h | 2nd  3rd 3rd 8.00
5 169  Sofia PALACIO RESTREPO 5th | st 4th 2nd 7.00
6 83  Isabella HENAO RENDON 6th | 3rd 3rd 5th 11.00
7 386  Britany ECHEVERRY CASTRILLON 7th | 4th 4th  2nd 10.00
8 60  Samanta GONZALES CARMONA | 4th 2nd 4th 10.00
9 496  Amalia MARIN GONZALEZ | 5th 5th 4th 14.00

|

RANK PLACA DAMAS 8 ANOS Y MENOS (3 Corredores)  Puntos |
1 814  Juanita GONZALEZ PINEDA 3.00 | st 1st 1st 3.00
2 776  Sara BUSTAMANTE MEJIA 6.00 | 2nd 2nd 2nd 6.00

XX4  Mariana SALAZAR # | CR5 DNS DNS #

|

RANK PLACA MINIRIDERS SIN PEDALES 2Y 3 ANOS (3 C(Puntos |

No Resultados Finales |
1 73 Cristopher LAVERDE HINCAPIE 0.00 | - - - 0.00
2 409  Valentin MORALES HERNANDEZ 0.00 | - - - 0.00
3 732 Felipe SEPULVEDA ZULUAGA 0.00 | - - - 0.00

|

|
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RANK PLACA MINIRIDERS SIN PEDALES 4 Y 5 ANOS (16 (  Final

807
67
809
576
604
268
583
102
9 810
10 818
1" 803
12 575
13 706
14 372
15 96
16 815

o N O WN -

RANK PLACA

813

30
712
740
754
790
789
333
806
308

= W O N OB WN =

o

MOTe-SHEETS.COM

BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com

SUENOS DEPORTIVOS

V VALIDA SUENOS DEPORTIVOS 2023

No Resultados Finales
Charlotte ARANGO ZAPATA
Simon ARBELAEZ GUTIERREZ
Jeronimo ARIAS ECHEVERRY
Mathew CALLE GOMEZ
Samantha CUERVO AGUDELO
Antonio FORONDA JARAMILLO
Mahia GOMEZ GONZALES
Nicolas GOMEZ MONSALVE
Martin GONZALEA ARBOLEDA
Victoria HOYOS RIOS

Gabriel LOPEZ SALAZAR
Samuel PINEDA SEPULVEDA
Juan Martin POSADA VALENCIA
Thiago QUINTERO ARTEAGA
Maria Angel SEPULVEDA VASCO
Emiliano TANGARIFE CARO

MINI RIDERS CON PEDALES 4 Y 5 ANOS (10  Final

No Resultados Finales
Federico CORREA

Thiago ESCOBAR CASTRILLON
Martin FRANCO RINCON
Victoria GAONA VALENCIA
Luciana GRACIANO LOPEZ
Alejandro GUZMAN SIERRA
Alexander GUZMAN SIERRA
Isaac MUNOZ GIRALDO
Maximiliano SALAZAR PABON
Jose Miguel VILLADA ARENAS

Points Through

| Run Off

Total

MOTO POINTS
1 2 3

4

MOTO
TOTAL

RUN
OFF

3 HEAT FINALS

172

1/4

1/8

me | 132 | TT1

TT2

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

RESULTADOS COMPLETOS

25 Jun 2023 13:14:13
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BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com

SUENOS DEPORTIVOS

V VALIDA SUENOS DEPORTIVOS 2023

RANK PLACA SEMILLEROS 6 ANOS Y MENOS (5 Corredor Puntos

OB W N -

578
590
7

98
434

No Resultados Finales

Thomas ARIAS CORREA

Emyly CARDONA OQUENDO (SEM 7 - 8)
Martin GALLEGO YEPES

Mike ORTIZ ALVAREZ

Enzo PALACIO PANESSO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Points Through

| Run Off

Total

MOTO POINTS
1 2 3

4

MOTO
TOTAL

RUN
OFF

3 HEAT FINALS

172

1/4

1/8

me | 132 | TT1

TT2

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

RESULTADOS COMPLETOS

25 Jun 2023 13:14:13
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RANK PLACA SEMILLEROS 7Y 8 ANOS (29 Corredores)

1 816
2 477
3 797
4 594
5 805
6 327
7 584
8 588
9 433
10 581
" 779
12 358
13 819
14 580
15 72
16 579
17 778
18 795
19 591
20 101
21 794
22 95
23 108
24 45
25 773
26 435
27 342
28 783
29 586

MOTe-SHEETS.COM

BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com

SUENOS DEPORTIVOS

V VALIDA SUENOS DEPORTIVOS 2023

No Resultados Finales

Lauren Salome AGUDELO GUTIERREZ

Emiliano ALULIMA ECHEVERR
Emiliano ARANGO ZULUAGA
Matias ARIAS RUIZ

Nerewa Muru BENITS MATEUS
Weslly Mateo CADAVID ZAPATA
Jeronimo CANO GALLEGO
Emmanuel DAZA GALLEGO
Santiago ESTRADA RAMIREZ
Bahian GAVIRIA ARIAS

Juan Andres HENAO JARAMILLO
Miguel Angel HERNANDEZ BUILES
Geronimo HOYOS RIOS

Emiliano HURTADO ECHEVERR
Criss Anthony LAVERDE HINCAPIE
Masimiliano LOPEZ HECHAVARRIA
Edier OCHOA HENAO

Juan Andres OSORIO HUERTAS
Matias PEREZ OCAMPO
Alejandro QUINCHIA HENAO
Cristofer Matias RANOS

Isaac SAAVEDRA CARDONA
Benjamin SEPULVEDA VASCO
Alejandro SUESCUN MONTOYA
Valentino SUESCUN RIOS

Alan URIBE POSADA

Isacc VALENCIA MURIEL

Mariana VARGAS FLOREZ
Jeronimo VELASCO ALVAREZ

Final

Points Through

| Run Off

Total

MOTO POINTS
1 2 3

4

MOTO
TOTAL

RUN
OFF

3 HEAT FINALS

172

1/4

1/8

me | 132 | TT1

TT2

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

RESULTADOS COMPLETOS

25 Jun 2023 13:14:13
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RANK PLACA SEMILLEROS 9 10 ANOS (26 Corredores)

1 390
2 599
3 430
4 585
5 782
6 739
7 582
8 802
9 42
10 786
1" 811
12 793
13 49
14 788
15 589
16 266
17 598
18 429
19 104
20 781
21 107
22 71
23 597
24 785
25 587
26 432

MOTe-SHEETS.COM

BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com

SUENOS DEPORTIVOS

V VALIDA SUENOS DEPORTIVOS 2023

No Resultados Finales

Daniel David ACEVEDO HINCAPIE
Juan Jose AGUDELO SILVA
Santiago BETANCUR TABARES
Andrew CALLE GOMEZ

Mariana DIAZ ZAPATA

Maximo GAONA VALENCIA

Thomas Jeronimo GOMEZ GONZALES

Emiliano HIGUITA SEPULVEDA
David HINESTROZA

Josell Andres HOLGUIN AMAZARA
Miguel Angel LARGO MEJIA
Mariangel LIEVANO NAVAS

Pedro MESIAS MONTOYA

Simén OCAMPO CARO

Jhorman OQUENDO HOLGUIN
Emiliano OSORIO

Jhoimer Andres OSORIO GARCES
Kadir PICO DIAZ

Maximiliano RENDON GIL

David Santiago RIVERA VILLA
Mariana ROMERO ZARTA
Jeronimo VALLEJO ZAPATA

Juan Felipe VANEGAS URIBE
Pedro Pablo VARGAS PEREZ
Johan Stiven VELASQUEZ HOYOS
Samuel VILLA ZAPATA

Final

Points Through

| Run Off

Total

MOTO POINTS
1 2 3

4

MOTO
TOTAL

RUN
OFF

3 HEAT FINALS

172

1/4

1/8

me | 132 | TT1

TT2

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

RESULTADOS COMPLETOS

25 Jun 2023 13:14:13
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BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com 25 Jun 2023 13:14:13

SUENOS DEPORTIVOS

V VALIDA SUENOS DEPORTIVOS 2023

Points Through
Run Off Total

MOTO POINTS MOTO | RUN 3 HEAT FINALS
1 2 3 4| TOTAL | OFF 1/2 1/4 1/8 1/16 | 1/32 | TT1 TT2

|

RANK PLACA SEMILLEROS 11Y 12 ANOS (6 Corredores) Puntos |

No Resultados Finales |
1 621  Jose Manuel ARCILA MURILLO 0.00 | - - - 0.00
2 431  Tomas BETANCUR TABARES 0.00 | - - - 0.00
3 784  Juan David DIAZ ZAPATA 0.00 | - - - 0.00
4 306 Samuel HURTADO BETANCUR 0.00 | - - - 0.00
5 817  Juan Sebastian PEREZ 0.00 | - - - 0.00
6 356  Yefry VALENCIA RENGIFO 0.00 | - - - 0.00

|

RANK PLACA SEMILLEROS 13 Y 14 ANOS (7 Corredores) Puntos |

No Resultados Finales |
1 796  Juan Esteban BOTERO HERNANDEZ 0.00 | - - - 0.00
2 311 Matias GIL BOTERO 0.00 | - - - 0.00
3 596  Juan Diego GIRALDO ZAPATA 0.00 | - - - 0.00
4 389  Yair Samuel MARQUEZ GARCIA 0.00 | - - - 0.00
5 593  Juan Esteban MORENO 0.00 | - - - 0.00
6 595  Jeronimo RUIZ CORREA 0.00 | - - - 0.00
7 436  Angel Santiago VARGAS PEREZ (SEM 15-16  0.00 | - - - 0.00

|

RANK PLACA PAPICROSS (3 Corredores) Puntos |

No Resultados Finales |
1 402 Juan Camilo CASTANO RIVERA 0.00 | - - - 0.00
2 255  David ECHAVARRIA CALDERON 0.00 | - - - 0.00
3 798  Jose David VILLA DIEZ 0.00 | - - - 0.00

|

|

|

|

|

|

|

|
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